令和５年７月４日

ご利用の皆様へ

市民交流センターおあしす長寿命化（中規模）改修工事の

実施について（お知らせ）

平素より、市民交流センターおあしすをご利用いただき、ありがとうございます。

この度、以下のとおり『市民交流センターおあしす長寿命化（中規模）改修工事』を行うことと

なりましたので、お知らせいたします。

改修工事の実施にあたり、ご利用の皆さまには騒音や振動、屋上防水工事に伴う塗料等による臭い、

工事車両の移動等において、ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

〇工事概要 屋上防水改修、外壁改修、外部建具改修及び内部改修

空調設備更新、照明器具の LED 化

〇工事期間 令和 5 年 7 月上旬頃 から 令和 6 年 3 月 22 日 まで

〇施工時間 午前 8 時 30 分 ～ 午後 6 時

作業の内容により、時間が変更となる場合がございますので、

予めご了承ください。

〇改修工事に伴う施設のご利用について

改修工事は通常の施設利用を行いながら施工を進めてまいりますが、安全性の

確保のために、一部制限をかける場合がございますので、予めご了承ください。

また、騒音等が生じることによる施設利用への影響等につきましては、

工事スケジュールの詳細が決まり次第、改めてご案内いたします。

その他、工事期間中、作業員が館内への出入り及びトイレを使用する場合が

ございますので、ご理解ください。

〇連絡先

改修工事の内容に関するご連絡

吉川市教育委員会生涯学習課：048-984-3563

施設のご利用に関するご連絡

市民交流センターおあしす ：048-984-1888

吉川市民交流センターおあしす